

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 31Ago06 NUMERO: 2006NE000622 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 06015994/0001-04 - R M C COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA
ENDERECO : AV SANTOS DUMONT 5425 5455 PAPICU
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

OBSERVACAO / FINALIDADE
24 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS
42 - FERRAMENTAS

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 10.793/2006-4
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 10.005,13
DEZ MIL E CINCO REAIS E TREZE CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 8 VALOR UNITARIO: 6,17
VALOR DO SEQ. : 49,36
-CAPEADO DE CEREJEIRA DE BOA QUALIDADE, MARCA MERCAFLEX, M2
SEQ.: 2 QUANTIDADE: 8 VALOR UNITARIO: 7,43
VALOR DO SEQ. : 59,44
-CAPEADO DE FREIJO DE BOA QUALIDADE, MARCA MERCAFLEX, M2
SEQ.: 3 QUANTIDADE: 8 VALOR UNITARIO: 8,66
VALOR DO SEQ. : 69,28
-CAPEADO DE MOGNO DE BOA QUALIDADE, MARCA MERCAFLEX, M2
SUBTOTAL : 178,08

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 31Ago06 NUMERO: 2006NE000622 PROCESSO: 10.793/2006-4
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 06015994/0001-04 - R M C COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 55 VALOR UNITARIO: 6,06
VALOR DO SEQ. : 333,30
-COLA BRANCA PARA MADEIRA, MARCA CASCOFIX, LITRO
SEQ.: 5 QUANTIDADE: 26 VALOR UNITARIO: 21,04
VALOR DO SEQ. : 547,04
-COLA FÓRMICA, GALÃO COM 3,6 L, MARCA FORMICA
SEQ.: 6 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 24,75
VALOR DO SEQ. : 148,50
-COMPENSADO DE BRUMASA IMUNIZADO 4MM DE BOA QUALIDADE, MARCA COMAR, FO

LHA

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	6	VALOR UNITARIO:	42,08
			VALOR DO SEQ. :	252,48
-COMPENSADO DE BRUMASA IMUNIZADO 8MM DE BOA QUALIDADE, MARCA COMAR, FO LHA				
SEQ.: 8	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	51,00
			VALOR DO SEQ. :	510,00
-COMPENSADO SARRAFIADO IMUNIZADO 10MM DE BOA QUALIDADE, MARCA COMAR, FO LHA				
SEQ.: 9	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	51,00
			VALOR DO SEQ. :	510,00
-COMPENSADO DE BRUMASA IMUNIZADO 10MM DE BOA QUALIDADE, MARCA COMAR, FO LHA				
SEQ.: 10	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	51,08
			VALOR DO SEQ. :	510,80
-COMPENSADO DE BRUMASA IMUNIZADO 12MM DE BOA QUALIDADE, MARCA COMAR, FO LHA				
SUBTOTAL :				2.990,20

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 31Ago06 NUMERO: 2006NE000622 PROCESSO: 10.793/2006-4
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 06015994/0001-04 - R M C COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 11	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	61,88
			VALOR DO SEQ. :	618,80
-COMPENSADO DE BRUMASA IMUNIZADO 15MM DE BOA QUALIDADE, MARCA COMAR, FO LHA				
SEQ.: 12	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	61,88
			VALOR DO SEQ. :	309,40
-COMPENSADO DE CEREJEIRA SERIADO DE BOA QUALIDADE 4MM, MARCA IDEMA, FO LHA				
SEQ.: 13	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	74,28
			VALOR DO SEQ. :	371,40
-COMPENSADO DE FREIJÓ SERIADO DE BOA QUALIDADE 4MM, MARCA IDEMA, FOLHA				
SEQ.: 14	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	74,28
			VALOR DO SEQ. :	371,40
-COMPENSADO DE MOGNO SERIADO DE BOA QUALIDADE 4MM, MARCA KARSON, FOLHA				
SEQ.: 15	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	32,18
			VALOR DO SEQ. :	321,80
-FÓRMICA LISA BRANCA BRILHANTE DE 1ª QUALIDADE L 120, MARCA FORMICA, FO LHA				
SEQ.: 16	QUANTIDADE:	40	VALOR UNITARIO:	4,33
			VALOR DO SEQ. :	173,20
-SARRAFO DE CEDRO DE BOA QUALIDADE DE 5,0CM X 2,5CM, MARCA CEDRO, M				
SEQ.: 17	QUANTIDADE:	40	VALOR UNITARIO:	2,47
			VALOR DO SEQ. :	98,80
-SARRAFO DE CEDRO DE BOA QUALIDADE DE 2,5CM X 3,0CM, MARCA CEDRO, M				
SEQ.: 18	QUANTIDADE:	9	VALOR UNITARIO:	11,34
			VALOR DO SEQ. :	102,06
-DOBRADIÇA DE CANTO PARA PORTA EM LATÃO 3 X 3 1/2 COM ANEL, MARCA PAGE,				

UNIDADE

SUBTOTAL : 5.357,06

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 31Ago06 NUMERO: 2006NE000622 PROCESSO: 10.793/2006-4
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 06015994/0001-04 - R M C COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 19 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 1,70
VALOR DO SEQ. : 51,00

-DOBRADIÇA DE PRESSÃO METÁLICA AS 1000 RETA, MARCA CERMAG, UNIDADE

ND: 339030 SUBITEM: 25 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS
SEQ.: 20 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 4,24
VALOR DO SEQ. : 8,48

-FECHADURA CILINDRO PARA GAVETA DE BIRÔ C/DUAS CHAVES, CANO CURTO, MARCA STAM, UNIDADE

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
SEQ.: 21 QUANTIDADE: 11 VALOR UNITARIO: 85,03
VALOR DO SEQ. : 935,33

-FECHADURA DE CILINDRO MAÇANETA DE BOLA EM AÇO INOX CROMADO LAFONTE, MODELO 2078, MARCA LA FONT, UNIDADE

SEQ.: 22 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 51,02
VALOR DO SEQ. : 153,06

-FECHADURA DE CILINDRO MAÇANETA DE BOLA EM AÇO INOX ANODIZADO PRETO, MARCA STAM, UNIDADE

SEQ.: 23 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 35,43
VALOR DO SEQ. : 141,72

-FECHADURA DE CILINDRO PARA PORTA DE ALUMÍNIO, MARCA STAM, MOD, 901, COR PRETA, MARCA LA FONT, UNIDADE

SEQ.: 24 QUANTIDADE: 8 VALOR UNITARIO: 92,11
VALOR DO SEQ. : 736,88

-FECHADURA PARA PORTA DE ALUMÍNIO EXTERNA LAFONT, MOD. 2230, COR PRETA, MARCA LA FONT, UNIDADE

SEQ.: 25 QUANTIDADE: 9 VALOR UNITARIO: 56,68
VALOR DO SEQ. : 510,12

-FECHADURA PARA WC 55MM COM MAÇANETA DE BOLA EM AÇO INOX CROMADO, MODELO 046-5 FC, MARCA LA FONT, UNIDADE

SUBTOTAL : 7.893,65

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 5

EMISSAO : 31Ago06 NUMERO: 2006NE000622 PROCESSO: 10.793/2006-4
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 06015994/0001-04 - R M C COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 26 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 38,00
VALOR DO SEQ. : 190,00

-FECHADURA PARA PORTA DIVISÓRIA COM CHAVE CILINDRO POR UM LADO E TRAVA POR MEIO DE BOTÃO GIRATÓRIO PELO OUTRO LADO ACABAMNTO EM LATÃO CROMADO, 6,0MM, MARCA LOCKWELL, UNIDADE

SEQ.: 27 QUANTIDADE: 7 VALOR UNITARIO: 38,00
VALOR DO SEQ. : 266,00

-FECHADURA PARA PORTA DIVISÓRIA COM CHAVE CILINDRO POR UM LADO E TRAVA POR MEIO DE BOTÃO GIRATÓRIO PELO OUTRO LADO ACABAMNTO EM AÇO CROMADO, LOCKWELL 41.010, MARCA LOCKWELL, UNIDADE

SEQ.: 28 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 0,80
VALOR DO SEQ. : 8,00

-FECHADURA ROLETE 2460, MARCA RODHES, UNIDADE

SEQ.: 29 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 6,37
VALOR DO SEQ. : 31,85

-FERROLHO EM LATÃO 3" PARA FIXAÇÃO EXTERNA ESCOVADO, MARCA ISERO, UNIDA DE

SEQ.: 30 QUANTIDADE: 7 VALOR UNITARIO: 9,50
VALOR DO SEQ. : 66,50

-FERROLHO EM LATÃO 5" PARA FIXAÇÃO EXTERNA ESCOVADO, MARCA ISERO, UNIDA DE

SEQ.: 31 QUANTIDADE: 9 VALOR UNITARIO: 144,00
VALOR DO SEQ. : 1.296,00

-MOLA AUTOMÁTICA PARA PORTAS, MARCA RAFELE, UNIDADE

ND: 339030 SUBITEM: 42 -FERRAMENTAS

SEQ.: 32 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 88,96
VALOR DO SEQ. : 88,96

-JOGO DE FORMÃO 1/4", 3/8", 7/16", 1/2", 9/16", 5/8", 3/4", 1", 1, 1/4", 1 1/2", MARCA WORKER, UNIDADE

SUBTOTAL : 9.840,96

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 6

EMISSAO : 31Ago06 NUMERO: 2006NE000622 PROCESSO: 10.793/2006-4
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 06015994/0001-04 - R M C COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 33 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 31,00
VALOR DO SEQ. : 31,00

-JOGO FACAS P/DESEMPENADEIRA ELÉTRICA 8" X 1", MARCA BOSH, UNIDADE

SEQ.: 34 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 133,17
VALOR DO SEQ. : 133,17

-LAMINA PARA PLAINA ELÉTRICA, COMPATÍVEL COM PLAINA BOSH GHO20-82 (750W) 82MM, MARCA BOSH, PAR

PRAZO DE ENTREGA: MÁXIMO DE 20 (VINTE) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO DA NO TA DE EMPENHO.

T O T A L : 10.005,13

MONICA BOTELHO M. DE DEUS
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO